

भारत सरकार टकसाल मुंबई INDIA GOVERNMENT MINT MUMBAI





आईएसओ 9001:2008, आईएसओवं 14001:2004
एनएबीएल/आईएसओ 17025:2005 प्रमाणित इकाई
भारत प्रतिभृति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड की इकाई
सीआईएन :U22213DL2006GOI144763
मिनी-रत्न श्रेणी । सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्णस्वामित्वाधीन)
शहीद भगत सिंह मार्ग, फोर्ट, मुंबई 400 -001

ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 & NABL/ISO 17025:2005 Certified Unit A Unit of Security Printing and Minting Corporation of India Limited

CIN: U22213DL2006GOI144763

Mini -Ratna Category - I CPSE (Wholly owned by Govt. of India)
Shahid Bhagat Singh Road, Fort, Mumbai-400 001

Tel: 022 -22703184/85 Fax: 022 - 22661450 Email: igm.mumbai@spmcil.com Web : igmmumbai.spmcil.com

क्र.भासटम्/कंसल्टेंट-सुरक्षा/एडीवीटी-7/ 2022

दिनांक : 19 .11.2022

अनुबंध के आधार पर सुरक्षा अधिकारी एवं परामर्शदाता (सुरक्षा) की भर्ती RECRUITMENT OF SECURITY OFFICER & CONSULTANT (SECURITY) ON CONTRACT BASIS

भारत सरकार टकसाल, मुंबई भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमटेड (एसपीएमसीआईएल), मिनिरत्न श्रेणी-1,भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन एक सार्वजनिक क्षेत्र की इकाई है। जिसने 13 जनवरी 2006 से वित्त मंत्रालय,आर्थिक कार्य विभाग के प्रशासनिक नियंत्रण में कार्य प्रारम्भ किया। मुंबई टकसाल सिक्कों का मुद्रण, माप व तौल एवं पदक आदि का निर्माण करती है।

India Government Mint, Mumbai is a unit of Security Printing and Minting Corporation of India Limited (SPMCIL), a Mini Ratna Category-I, Central Public Sector Enterprise, wholly owned by Government of India and started functioning as a Corporatized entity with effect from 13th January, 2006, under the administrative control of the Ministry of Finance, Dept. of Economic Affairs. Mumbai Mint is engaged in the minting of the coins, manufacturing of weights and measures, medals and medallions etc.

उक्त भारत सरकार टकसाल, मुंबई से निर्धारित अविध के लिए संविदा आधार पर रक्षा/अर्ध-सैनिक /राज्य पुलिस के सेवानिवृत्त सरकारी किर्मियों से सुरक्षा अधिकारी के 01 (एक) पद और (01) सलाहकार (सुरक्षा) के पद पर नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

India Government Mint, Mumbai Mint invites applications for appointment of 01 (One) post of Security Officer and (01) post of Consultant (Security) from **Retired Government personnel of Defence/Para Military/State Police on Fixed Term Contract basis** for security needs of this organization.

सुरक्षा अधिकारी और सलाहकार (सुरक्षा) के लिए आयु सीमा, पदों, आवश्यक योग्यताओं, समेकित मानदेय का विवरण निम्न लिखित है:

The details of the posts, qualifications required, consolidated compensation payable to Security Officer and Consultant (Security) and age limit is given below:

उपरकीप ..

Contd.2/-